SPIS TRESCI

Prolog. Pita elekiryczna w szklanej kuli

Rozdziat 1. Sudovia

Rozdziat 2. Ellis Island

Rozdziat 3. W3KAS

Rozdziat 4. UNIVAC, Matador i Bing Crosby
Rozdziat 5. Evelyn

Rozdziat 6. Najciezszy komputer $wiata
Rozdziat 7. Dr Strangelove i Mr Khrushchev
Rozdziat 8. Wielkie LO

Rozdziat 9. Powrét do Doliny Krzemowej

ZakoAczenie. Mensch
Podziekowania

Przypisy

19
39
54
73
107
134
149
170
214

261
277
279



